___-¬__ __

__

__ _

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DD ESPIRITO sANTo

LEI N° 932/ 2009

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL CELEPRfi i-'f ICONTRATO DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE IJFIIÍÍI E IDA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA. I -
Espírito Santo. faço saber que a Cámara Municipal .ap-rezfiriu
sanciono a seguinte Ler:

Art. 1ü - Fica o Poder ExeouIivo Municipal. autorizado a oeieorar Ide Concessão de Direito Real de Uso. com a FUNDAÇÃO SE. FOI-li'zfilãRADIODIFUSÁO EDUCATlVA DE SONS E IlVl/I'PIGIENSI entidade Sem fine iIrr;.f..--:.I.1..›-'rz;¬inscrita no CNPJ nG 60.133.972/0001-86I situada na Avenida Nossa Senhora :_"Iz'r- IE' ISI_Ir.:eaeo` 1030. sala 15. Centro - Pindamonhangaba
- SP. para transmissao em I Iaberto. da Rede Novo Tempo de Televisão.

Art. 2D - O Contrato será celebrado. referente ao Canal 02. ooneraIíIi-fr-Piano Basico de DietribuIÇäo de Canais de Retransmieeäo de Televieaiíi “'IperIeI-"Ieente ao Municipio de Águia Branca. peio periodo de 10 (dez) anos. poderio-â?prorrogado por Igual periodo.

An 30 - Esta Lei entrarar em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de .Águia Branca. 27 de julho de 200223

- UL j'fƒk Ldƒlƒ.

ANGELO `Amo Io coRrELErrI
Prefeito Municipal

' I ' 'II' I5”IfÉ-5II`~I.+"IÍI'I F'I -- ¡Ii'äIIIfI EÍF'TP'INIÊFI - I-zÉi - EFIJIIEIIL - CEP ÍI'ÊIÍ"ÊI5-IÍIG'IÍ' - CNPJ 'ÍÊII THE 'ÍIHLÍ'IÍIIÊ'II'I E? -- TELEFP-IÊÉ III-'TI Í.“i'.¡”~15 EIIHi' - E-I'PIIÚ-.IÍ :"F-'IIZÍÍI .'-:". '